

Strona internetowa

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych WSPSP.DZP -
383/13/2016

Zamawiający działając na podstawie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) w związku z zapytaniami Wykonawców złożonych w dniu 09 i 10. 01.2017r. przekazuje treść zapytań **Wykonawców Nr 8-11** i udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PYTANIA i ODPOWIEDZI DO S.I.W.Z.

Zapytanie Wykonawcy Nr 8

1. Pakiet 8, poz. 16 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły iniekcyjnej w rozmiarze 0,5 MM 25G.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

2. Pakiet nr 8, poz. 21, 22. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul Z finny Becton Dickinson,

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Czy Zamawiający oczekuje aby kaniula była pakowana w materiał typu Tyvek (bez zawartości celulozy materiał), które winno być odporne na rozerwanie a co za tym idzie utratę jałowości?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga opakowania zapewniającego jałowość

Czy Zamawiający oczekuje aby port górny był wyposażony w samo domykający się koreczek?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

3. Pakiet nr 8 pozycje 23 i 24. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli z zabezpieczeniem przed zakłuciem w postaci plastikowego elementu (zatrzasku).

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

4. Pakiet nr 8, poz. 23 i 24 .Czy Zamawiający oczekuje aby kaniula bezpieczna chroniła personel medyczny przed zakłuciem igła, przed przypadkami nieprzewidzianej ekspozycji na krew po wycofaniu igły oraz przed wypływem krwi i zachłapaniem?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Czy Zamawiający oczekuje aby port górny był wyposażony w samo domykający się koreczek?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Czy Zamawiający oczekuje aby kaniula była pakowana w materiał typu Tyvek (bez zawartości celulozy materiał), które winno być odporne na rozerwanie a co za tym idzie utratę jałowości?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

5. Pakiet 8, poz. 25 . Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylniej w rozmiarze 22G 0,8 x 22MM.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

6. Pakiet 8, poz. 25. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylniej w rozmiarze 20G 1,0 x 32MM.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

7. Pakiet 8, poz. 38. Czy Zamawiający oczekuje aby powierzchnia membrany od strony zaworu wejściowego typu żeński Luer lock ma być płaska - zapewniająca prosty sposób czyszczenia i odkażania (przez przetarcie wacikiem środkiem dezynfekującym)?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

8. Czy Zamawiający oczekuje strzykawkę o skali nominalnej tzn. bez rozszerzenia o pojemności 2ml, 5ml, 10 ml oraz 20 ml?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Zapytanie Wykonawcy Nr 9

1. Pakiet nr 8, pozycja 10-12

Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł bezpiecznych w opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : Tak

2. Pakiet nr 8, pozycja 11

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga dwóch rozmiarów igieł bezpiecznych: 21G 1" (0.8 x 25 mm) i 21G 1½" (0.8 x 40 mm), czy rozmiaru 21G 1" (0.8 x 25 mm) lub 21G 1½" (0.8 x 40 mm)?

Odpowiedź : Rozmiar 21G 1½" (0.8 x 40 mm)

3. Pakiet nr 8, pozycja 12

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga dwóch rozmiarów igieł bezpiecznych: 20G 1" (0.9 x 25 mm) i 20G 1½" (0.9 x 40 mm) czy rozmiaru 20G 1" (0.9 x 25 mm) lub 20G 1½" (0.9 x 40 mm)?

Odpowiedź : Rozmiar 20G 1½" (0.9 x 40 mm)

4. Pakiet nr 8, pozycja 23-24
Czy Zamawiający dopuści kaniulę z metalowym zatrzaskiem w plastikowej obudowie?
Odpowiedź : Tak
5. Pakiet nr 8, pozycja 24
Czy Zamawiający dopuści bezpieczne kaniule dożylnie w rozmiarze 1,1x32 mm?
Odpowiedź : Tak
6. Pakiet nr 8, pozycja 62
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje i utworzy z niej odrębne zadanie?
Odpowiedź : Nie
7. Pakiet nr 8, pozycja 62
Czy Zamawiający dopuści worek kolostomijny z możliwością docięcia w rozmiarze 35-60 mm w opakowaniu a'5 sztuk?
Odpowiedź : Tak
8. Pakiet nr 8, pozycja 68
Czy Zamawiający dopuści w miejsce zgłębnika żołądkowego o rozmiarze 25 zgłębnik żołądkowy w rozmiarze CH24 lub CH26?
Odpowiedź : Tak
9. Pakiet nr 9, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści zaferowanie czepka pakowanego a'100szt z wyceną za 1 sztukę ?
Odpowiedź : Tak
10. Pakiet nr 9, pozycja 8
Prosimy o doprecyzowanie z jakim modelem defibrylatora elektrody PRIMEDIC mają być kompatybilne?
Odpowiedź : PRIMEDIC Heart Save AED-M
11. Pakiet nr 9, pozycja 15,16
Czy Zamawiający dopuści zaferowanie fartucha pakowanego a'10 szt z wykonaniem wyceny za 1 szt?
Odpowiedź : Tak
12. Pakiet nr 9, pozycja 18
Czy Zamawiający dopuści zaferowanie maseczki pakowanej a'50szt z wyceną za 1 sztukę?
Odpowiedź : Tak
13. Pakiet nr 9, pozycja 20
Czy Zamawiający dopuści zaferowanie myjki o wym. 15cm x22cm?

Odpowiedź : Tak

14. Pakiet nr 9, pozycja 51-54

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic pakowanych a'200szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź : Tak

15. Pakiet nr 9, pozycja 62

Czy Zamawiający dopuści tackę medyczną ze stali nierdzewnej, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź : Tak

Zapytanie Wykonawcy Nr 10

1. Pytanie 1 Pakiet 6 pozycja 1

Czy w związku z przeznaczeniem preparatu do dezynfekcji skóry przed iniekcjami, pobraniem krwi Zamawiający będzie wymagał produktu leczniczego. Zgodnie z komunikatem Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 4 grudnia 2007r. w sprawie klasyfikacji produktów z pogranicza preparaty do dezynfekcji skóry przed zabiegami, iniekcją powinny mieć status produktu leczniczego.

Odpowiedź : Tak

2. Pytanie 2 Pakiet 6 pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie równoważnego preparatu alkoholowego, na bazie etanolu, izopropanolu, alkoholu benzyloвого i nadtlenu wodoru przeznaczonego do dezynfekcji skóry przed iniekcjami, pobraniem krwi zabiegami. Skuteczny wobec bakterii (łącznie z Tbc), grzybów, wirusów (HBV, HCV, HIV, Rota, Adeno, Herpes) o czasie działania 15 sek, 1 min lub 2 min. w zależności od zastosowania i oczekiwanego spektrum. Bez zawartości chlorheksydyny, jodu. Produkt leczniczy, w opakowaniach 350 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, zaokrąglając do pełnych opakowań w górę.

Odpowiedź : Tak

Zapytanie Wykonawcy Nr 11

1. **Dotyczy Pakiet nr 8**

Czy Zamawiający dopuści w poz.62 worek jednoczęściowy , zamknięty , przezroczysty , płytka

hydrokoloidowa , rozmiar do docięcia 15 – 55 mm
lub

Czy Zamawiający dopuści w poz.62 worek jednoczęściowy , zamknięty , przezroczysty maxi ,
płytką hydrokoloidową , rozmiar do docięcia 10 – 76 mm

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza
worek jednoczęściowy ,
zamknięty ,
przezroczysty maxi ,
płytką hydrokoloidową ,
rozmiar do docięcia 10 – 76 mm

Pozostałe SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Dyrektor Szpitala
dr n. o zdr. Barbara Stawarz